
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

________________________________________________________________________________ 

 

                             

                                                            IL Dirigente 

 

VISTA la nota congiunta Ministero dell’Istruzione e Ministero della salute prot. 886 

del 7 aprile 2021 - Collaborazione interistituzionale per il Piano Nazionale della 

Prevenzione 2020-2025; 

VISTA la necessità di promuovere la cultura del benessere e della salute nella 

quotidianità delle comunità scolastiche e delle famiglie tramite il Piano Regionale 

della prevenzione 2020 – 2025. 

 

DECRETA 

 

Art. 1- E’ istituito presso l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria un gruppo di 

lavoro cosi composto: 

- Prof. Francesco Mezzanotte, Dirigente Tecnico; 

- Prof. Mauro Esposito Coordinatore Regionale di E.F. presso USR Umbria; 

- Dott. Stefano Pezzella, docente distaccato presso USR Umbria. 

Art. 2- Il gruppo di lavoro ha il compito di favorire l’adozione di accordi inter-

istituzionali, tra sistema sanitario e sistema scolastico, per strutturare una governance 

integrata finalizzata all’orientamento metodologico e organizzativo, utili alla 

promozione e implementazione di reti regionali di scuole, con focus sui temi della 

salute. 

Art.3- Per la prestazione d’opera non sono previsti compensi né gettoni di presenza. 

Art. 4- Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’USR per l’Umbria. 

 

                                                                                     Il Dirigente 

                                                                Antonella Iunti                                                                                        
                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

                                                      

  

 

 
                                                             
 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2021-05-26T07:59:03+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-05-26T10:04:03+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000246.26-05-2021




